ESTADO DO PARANÁ
FUNDACAO MUN. CENTRO UNIVERSITARIO CIDADE DE UVA

CNPJ:
Av. Bento Munhoz da Rocha Neto, 3856

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

75.967.745/0001-23

84600-000 - União da Vitória - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  7/2019 - DL

17/2019

15/2019

21/05/2019

Folha:  1/3

       O(a)  Reitor,   ALYSSON FRANTZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente
pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

15/2019
7/2019-DL
Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços
23/05/2019
23/05/2019
AQUISIÇÃO DE ARTIGOS DE PREMIAÇÃO PARA DIVERSOS EVENTOS DA UNIUV.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

PREMIER LTDA - ME     (11546)

1 TROFÉU FUTSAL MASCULINO (1º, 2º E 3º LUGAR) UN 3,00  0,0000 53,80    161,40

2 TROFÉU FUTSAL FEMININO (1º, 2º E 3º LUGAR) UN 3,00  0,0000 53,80    161,40

3 MEDALHA COM FITA COM ADESIVO MODALIDADE AMARELO
OURO

UN 4,00  0,0000 10,30    41,20

4 MEDALHA COM FITA COM ADESIVO MODALIDADE PRATA UN 24,00  0,0000 10,30    247,20

5 MEDALHA COM FITA COM ADESIVO MODALIDADE BRONZE UN 24,00  0,0000 10,30    247,20

6 TROFÉU VÔLEI 4X4 MISTO (1º, 2º E 3º LUGAR) UN 3,00  0,0000 53,80    161,40

7 TROFÉU BASQUETE 3X3 MISTO (1º, 2º E 3º LUGAR) UN 3,00  0,0000 53,80    161,40

8 TROFÉU JUST DANCE MISTO (1º, 2º E 3º LUGAR) UN 3,00  0,0000 53,80    161,40

9 TROFÉU PEBOLIM MASCULINO (1º, 2º E 3º LUGAR) UN 3,00  0,0000 53,80    161,40

10 TROFÉU PEBOLIM FEMININO (1º, 2º E 3º LUGAR) UN 3,00  0,0000 53,80    161,40

União da Vitória,   23   de  Maio   de   2019. --------------------------------------------------------------------------
ALYSSON FRANTZ

REITOR

ESTADO DO PARANÁ
FUNDACAO MUN. CENTRO UNIVERSITARIO CIDADE DE UVA

CNPJ:
Av. Bento Munhoz da Rocha Neto, 3856

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

75.967.745/0001-23

84600-000 - União da Vitória - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  7/2019 - DL

17/2019

15/2019

21/05/2019

Folha:  2/3

PREMIER LTDA - ME     (11546)

11 TROFÉU MELHOR MASCOTE UN 1,00  0,0000 53,80    53,80

12 TROFÉU MELHOR TORCIDA UN 1,00  0,0000 53,80    53,80

13 TROFÉU PARA 11 CATEGORIAS MASCULINAS (15-60 ANOS) -
1º LUGAR

UN 12,00  0,0000 53,80    645,60

14 TROFÉU PARA 11 CATEGORIAS FEMININAS (15-60 ANOS) - 1º
LUGAR

UN 12,00  0,0000 53,80    645,60

15 TROFÉU PARA CATEGORIAS ESPECIAIS - 1º LUGAR UN 3,00  0,0000 53,80    161,40

16 MEDALHA COM FITA COM ADESIVO MODALIDADE. AMARELO
OURO COLTEC

UN 67,00  0,0000 10,30    690,10

17 MEDALHA COM FITA COM ADESIVO MODALIDADE. PRATA.
COLTEC.

UN 67,00  0,0000 10,30    690,10

18 MEDALHA COM FITA COM ADESIVO MODALIDADE. BRONZE.
COLTEC.

UN 67,00  0,0000 10,30    690,10

19 TROFÉU SET LIST SHOW - PARTICIPAÇÃO E 1 CAMPEÃO UN 15,00  0,0000 48,10    721,50

20 TROFÉU JAZZ CAT. INFANTIL, PRÉ-JUVENIL, JUVENIL E
ADULTO

UN 4,00  0,0000 53,80    215,20

21 TROFÉU HIP-HOP CAT. INFANTIL, PRÉ-JUVENIL, JUVENIL E
ADULTO

UN 4,00  0,0000 53,80    215,20

22 TROFÉU BALLET CLÁSSICO:
INFANTIL,PRÉ-JUVENIL,JUVENIL,ADULTO

UN 4,00  0,0000 53,80    215,20

23 TROFÉU ESTILO LIVRE: INFANTIL, PRÉ-JUVENIL, JUVENIL E
ADULTO

UN 8,00  0,0000 53,80    430,40

24 MEDALHA COM FITA COM ADESIVO MODALIDADE. AMARELO
OURO. UNIUV

UN 49,00  0,0000 10,30    504,70

25 MEDALHA COM FITA COM ADESIVO MODALIDADE. PRATA.
UNIUV.

UN 28,00  0,0000 10,30    288,40

26 MEDALHA COM FITA COM ADESIVO MODALIDADE. BRONZE.
UNIUV.

UN 36,00  0,0000 10,30    370,80

Total do Fornecedor: 8.257,30

Total Geral: 8.257,30

União da Vitória,   23   de  Maio   de   2019. --------------------------------------------------------------------------
ALYSSON FRANTZ

REITOR

ESTADO DO PARANÁ
FUNDACAO MUN. CENTRO UNIVERSITARIO CIDADE DE UVA

CNPJ:
Av. Bento Munhoz da Rocha Neto, 3856

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

75.967.745/0001-23

84600-000 - União da Vitória - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  7/2019 - DL

17/2019

15/2019

21/05/2019

Folha:  3/3

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.048.3.3.90.31.00.00.00.00 (10)

União da Vitória,   23   de  Maio   de   2019. --------------------------------------------------------------------------
ALYSSON FRANTZ

REITOR